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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - NOVEMBRO 2023

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO

6.738.699 126.644.159,67
14.806 55.683.267,02
10 38.389,33
6.723.883 70.922.503,32

61.544 7.604.992,08
61.544 7.604.992,08

585.337 11.173.131,07
215.675 10.928.469,43
369.662 244.661,64

0 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

126.907,95
126.907,95

7.385.580 145.549.190,77

/fusescprevidencia @ /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

87,01
38,25

0,03
48,73

5,23
5,23

7,67
7,50
0,17

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,09
0,09

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagSes da FUSESC, sendo seu conteido monitorado e de propriedade da FUSESC.



