

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - NOVEMBRO 2023

PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	6.738.699	126.644.159,67	87,01
TÍTULOS PÚBLICOS	14.806	55.683.267,02	38,25
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	10	38.389,33	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	6.723.883	70.922.503,32	48,73
RENDA VARIÁVEL	61.544	7.604.992,08	5,23
FUNDO AÇÕES	61.544	7.604.992,08	5,23
ESTRUTURADO	585.337	11.173.131,07	7,67
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	215.675	10.928.469,43	7,50
FUNDO PARTICIPAÇÕES	369.662	244.661,64	0,17
IMOBILIÁRIO	0	0,00	0,00
FUNDO IMOBILIÁRIO		0,00	0,00
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		0,00	0,00
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		0,00	0,00
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		0,00	0,00
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		126.907,95	0,09
CAIXA E BANCOS		126.907,95	0,09
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	7.385.580	145.549.190,77	100,00